Individualni razgovori s roditeljima
	Učitelj
	Razredništvo/nastavni predmet
	Smjena – parni razredi poslijepodne
	Smjena – parni razredi prijepodne
	e- mail adresa

	Aleksandra Vidaković 
	1.a/razredna nastava
	petak 11:10-11:55
	utorak 16:30-17:15
	aleksandra.vidakovic@skole.hr

	Ana Legin
(zamjena Irena Đerek)
	1.b/razredna nastava
	četvrtak 11:10-11:55
	srijeda 16:30-17:15
	ana.belavic2@skole.hr 
irena.derek@skole.hr

	Suzana Donatov
	1.c/razredna nastava
	četvrtak 10:20-11:05
	utorak 17:15-18:00
	suzana.donatov@skole.hr

	Štefica Šimičić
	2.a/razredna nastava
	ponedjeljak 10:20-11:05
	srijeda 16:30-17:15
	stefica.simicic@skole.hr

	Snježana Mikulić
	2.b/razredna nastava
	četvrtak 16:30-17:15
	petak 9:15-10:00
	snjezana.mikulic1@skole.hr

	Dorotea Buntak
	2.c/ razredna nastava
	četvrtak 8:20-9:05
	srijeda 16:30-17:15
	dorotea.buntak@skole.hr

	Gordana Dobranić
	3.a/razredna nastava
	četvrtak 16:30-17:15
	četvrtak 9:15-10:00
	gordana.dobranic@skole.hr

	Marija Anić
	3.b/razredna nastava
	četvrtak 17:00-17:45
	srijeda 8:20-9:05
	marija.danko@skole.hr

	Karolina Vuković
	3.c/razredna nastava
	utorak 11:10-11:55
	srijeda 17:00-17:45
	karolina.vukovic1@skole.hr

	Renata Branilović
	3.d/razredna nastava
	ponedjeljak 9:15-10:00
	srijeda 17:00-17:45
	renata.branilovic@skole.hr

	Sanja Dam
	4.a/razredna nastava
	četvrtak 17.20-18:05
	četvrtak 9:15-10:00
	sanja.dam@skole.hr

	Sandra Perhat Barešić
	4.b/razredna nastava
	četvrtak 17:20-18:05
	četvrtak 10:20-11:05
	sandra.perhat1@skole.hr

	Iva Međimorec
	4.c/razredna nastava
	četvrtak 8:20-9:05
	četvrtak 16:30-17:15
	iva.medimorec@skole.hr

	Maja Janžić
	4.d/razredna nastava
	ponedjeljak 8:20-9:05
	ponedjeljak 16:30-17:25
	maja.jurkovic3@skole.hr

	Ana Garić
	1.a produženi boravak
	srijeda 11:00-11:45
	utorak 16:30-17:15
	ana.garic1@skole.hr

	Mirela Balog
	1.b produženi boravak
	četvrtak 11:10-11:55
	srijeda 16:30-17:15
	mirela.balog1@skole.hr

	Marinela Cerovac
	1.c produženi boravak
	četvrtak 10:20-11:05
	utorak 17:15-18:00
	marinela.cerovac@skole.hr

	Mila Kokotović
	2.a produženi boravak
	srijeda 11:10-11:55
	srijeda 16:30-17:15
	milica.kokotovic@skole.hr

	Ana Mehić
	2.b produženi boravak
	ponedjeljak 11:10- 11:55
	četvrtak 16:30-17:15
	ana.mehic@skole.hr

	Marija Zubović
	2.c produženi boravak
	srijeda 11:10-11:55
	srijeda 16:30-17:15
	marija.zubovic1@skole.hr

	Jelena Nastav
	3.a, 3.b produženi boravak
	četvrtak 17:00-17:45
	utorak 11:10-11:55
	jelena.nastav@skole.hr

	Sanja Fabijanić
	3.c, 3.d produženi boravak
	srijeda 17:00-17:45
	srijeda 17:00-17:45
	sanja.fabijanic@skole.hr

	Božica Ditrih
	hrvatski jezik
	ponedjeljak 12:00-12:45
	utorak 17:20-18:05
	bozica.ditrih@skole.hr

	Marina Fistonić
	hrvatski jezik
	četvrtak 18:10-18:55
	četvrtak 9:15-10:00
	marina.fistonic@skole.hr

	Monika Dražinić
	hrvatski jezik
	petak 11:10-11:55
	ponedjeljak 17:20-18:05
	monika.drazinic@skole.hr

	Barbara Martinec
	6.c/ hrvatski jezik
	utorak 17:20-18:05
	ponedjeljak 9:15-10:00
	barbara.fiolic@skole.hr

	Marela Kovačević Đukez
	6.b/likovna kultura
	srijeda 16:30-17:15
	utorak 10:20-11:05
	marela.kovacevic-dukez@skole.hr

	Silvija Ferara
	7.d/likovna kultura
	utorak 11:10-11:55
	ponedjeljak17:20-18:05
	silvija.ferara@skole.hr

	Jelena Mudrovčić
	engleski jezik
	utorak 13:40-14:25
	ponedjeljak 11:10-11:55
	jelena.mudrovcic@skole.hr

	Biserka Ćurković Jaramazović
	engleski jezik
	/
	srijeda 12:00-12:45
	biserka.jaramazovic-curkovic@skole.hr

	Ines Gašpert Junek
	5.a/engleski jezik, njemački jezik
	petak 8:20-9:05
	srijeda 17:20 18:05
	ines.gaspert-junek@skole.hr

	Nikolina Reder
	7.a/engleski jezik, njemački jezik
	četvrtak 8:20-9:05
	četvrtak 18:10-18:55
	nikolina.reder@skole.hr

	Hana Novotni
	6.a/njemački jezik
	petak 17:20-18:05
	srijeda 9:15-10:00
	hana.novotni@skole.hr

	Lovorka Mudrovčić
	engleski jezik
	srijeda 16:30-17:15
	petak 7:30-8:15
	lovorka.mudrovcic@skole.hr

	Irena Pavlek
	7.c/tehnička kultura
	utorak 11:10-11:55
	četvrtak 18.10-18:55
	irena.pavlek1@skole.hr

	Ljubinko Vidanović
	informatika
	utorak 12:00-12:45
	četvrtak 18.10-18:55
	ljubinko.vidanovic@skole.hr

	Ivana Matošević Kutil
	informatika
	četvrtak 10:20-11:05
	utorak 9:15-10:00
	ivana.matosevic1@skole.hr

	Ivana Katalenac
	8.a/matematika, informatika
	petak 11:10-11:55
	srijeda 17:20-18:05
	ivana.katalenac@skole.hr

	Kristina Marković
	7.b, matematika
	petak 11:10-11:55
	utorak 17:20-18:05
	kristina.markovic2@skole.hr

	Adnana Peštalić
	matematika
	/
	utorak 9:15-10:00
	adnana.pestalic@skole.hr

	Anamarija Petrušić
	matematika, informatika
	ponedjeljak 16:30-17:15
	srijeda 8:20-9:05
	

	Kristina Mlinarić Činčurak
	fizika, kemija
	utorak 15:40-16:25
	četvrtak 11:10-11.55
	kristina.mlinaric-cincurak@skole.hr

	Doris Karan
	priroda, biologija
	četvrtak 13:40 -14:25
	utorak 16:30-17:15
	doris.karan@skole.hr

	Jasna Prnjavorac
	8.a/biologija, kemija
	petak 17:20-18:05
	petak 10:10-11:05
	jasna.prnjavorac@skole.hr

	Marija Kovačević
	5.b/geografija
	ponedjeljak 11:10-11:55
	srijeda 16:30-17:15
	marija.kovacevic7@skole.hr

	Luka Šplajt
	5.c/povijest, geografija
	srijeda 11:10-11:55
	srijeda 18:10-18:55
	luka.splajt@skole.hr

	Smiljka Premec Čić
(zamjena Zvjezdan Mihalinec)
	povijest
	četvrtak 17:20-18:05
	utorak 10:20-11:05
	smiljka.premec-cic@skole.hr
zvjezdan.mihalinec@skole.hr

	Mario Cindrić
	8.c/tjelesna i zdravstvena kultura
	utorak 15:40-16:25
	četvrtak 10:20-11:05
	mario.cindric3@skole.hr

	Čedo Majstorović
	tjelesna i zdravstvena kultura
	utorak 14:35-15:20
	ponedjeljak 12:00-12:45
	cedo.majstorovic@skole.hr

	Helena Jelčić
	vjeronauk katolički
	utorak 10:20-11:05
	srijeda 15:40-16:25
	helena.jelcic1@skole.hr

	Ana Kršinić Dobovičnik
	vjeronauk katolički
	Utorak 15:40-16:25
	utorak 9:15-10:00
	ana.krsinic-dobovicnik@skole.hr

	Marija Lopar 
	vjeronauk katolički
	četvrtak 17:20-18:05
	utorak 10:20-11:05
	marija.lopar@skole.hr

	Elmedina Begović
	vjeronauk islamski
	/
	četvrtak 11:10-11:55
	elmedina.begovic@skole.hr



